מכיוון
זאת, עם יחד הגנה. הוצאות בבחינת הן אלה הוצאות כי לטעמי ברור בהליך, עצמה את למעשה ייצגה שהמבקשת

המבקשת סתמה ולא פירשה את היקף הנזק הכלכלי שנגרם לה.

לאור כל האמור, אני פוסק למבקשת סך של 750 ₪. התשלום יבוצע עד ולא יאוחר מיום 29.10.2014.

ניתנה היום, ב' אב תשע"ד, 29 יולי 2014, בהעדר הצדדים.